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47 046 400 ?

Okpyr

KBaptupa

KonnyecTtBo KOMHAT

BbicOTa MOTONKOB

Xunasa nnowanb

Mnowanb KyXHu

ObLwasa nnowanb

STax

JeTanu obbvekTa

Tun coenkun

Pa3spen

PemMoHT

KBapTupa B HOBOCTPOWKE

o4 coavu

CtaBpononb, [1pOMBbILLAEHHbIN PaloH

2.75 ™M

164.3 M

30.8™°

294.04 M’

24/25

MNponam

KBapTupsbl

Cc oTOoenkomn

na

https://stavropol.move.ru/objec
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https://stavropol.move.ru/stavropol/
https://stavropol.move.ru/stavropol/rayon_promyshlennyy/
https://stavropol.move.ru/kvartiry/

2 kBapTan 2028 r.
et

OnucaHue

MpoLaéTca 5-KOMHaTHas KBapTupa B
cTposemcsa gome (Jom 2), cpok caauu: lI-ks.
2028, obuien nnowanbto 294.04 KB.M., Ha 24
3Ta)ke. HOBbIN XXNI0N KOMMJIEKC M0 Y.
NloBaTopues» 0T 3acTponwmka «I'K Ctponrpan»
pacnonoxeH no agpecy: r. CraBponosib, yamua

JloBaTopues.
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